
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNI UBYTOVANÍ, 

KONFERENČNÍCH PROSTOR A STRAVOVÁNÍ 
uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník") 
dále jen („Smlouva") 

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 
Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno - Líšeň 
44994575 
CZ44994575 
Ing. Jindřich Frič, Ph.D., ředitel 

 
 

(dále jen „objednatel") 

Hotel ATLANTIS, a.s., 
Brána 177, 664 34 Rozdrojovice 
25567551 
CZ25567551 

ČSOB, 382281433/0300 
 
Martin Malár, ředitel společnosti 
 
v Brně, oddíl B/3009 
 
 

 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako „Smluvní strana") 

Preambule: 

Vzhledem k tomu, že: 

a) mezi Objednatelem a Poskytovatelem byla dne 23. 09. 2019 podepsána Smlouva o dílo č. SML/ 

8517/2019 s účinností ode dne 4. 10. 2019 (dále jen „Smlouva"), 

b) v důsledku okolností, které nebyly v době podpisu Smluvním stranám známy v souvislostí s Pandemií 

viru COVID19, a krizových opatření s hromadným akcím 

se Smluvní strany dohodly na úpravě termínů realizace, konkrétně současného znění článku I - 

PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY. 

evropská unie 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Smluvní strany 
Objednatel: 
Sídlo/místo podnikání: 
IČ: 
DIČ: 
Jednající osoba: 
Osoba odpovědná za realizaci: 

Telefon: 
Email: 

Poskytovatel: 
Sídlo/místo podnikání: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Zastoupený: 
Za společnost jedná: 
Osoba odpovědná za realizaci: 
Zapsaný u KS: 
Telefon: 
Email: 

(dále jen „Poskytovatel") 

c) 



***** EVROPSKÁ UNIE 

*• * Evropské strukturální a Investiční fondy 

** ** Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 

Smluvní strany se dohodly podle ustanovení čl. 8 odst. 17 Smlouvy na následující změně Smlouvy, za účelem čehož 

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1"): 

Čl. I. 

1, Článek I Smlouvy se mění následovně: 

původní znění článku I. odst. 1 - odst. 3: 

1.1 Účelem této Smlouvy je -stanovení-práv-a povinností Smluvních-stran-při-zajištěni-ubytování konferenčních prostor 

a stravování pro účely pořádání Konference, pořádané Objednatelem v termínu 3.6.2020 – 4.6.2020 způsobem dle 

odst.. 1.2. tohoto článku.  

1.2 Účelem sjednaného plnění je zajištěni-realizace projektu Vytvoření Gentra transferu technologií v Centru 

dopravního výzkumu v.v.i.,registrační číslo projektu—CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_014/0000639, financovaného 

z Operačního programu výzkum, vývoj a vzdělávání.  

1.3 Předmětem smlouvy je závazek Poskytovatele k poskytnutí služeb spočívajících v zajištění konferenčních prostor, 

ubytování a občerstvení  (dále také Služby) a závazek Objednatele zaplatit-za řádně a -včas-poskytnutý předmět plněni 

cenu dle-čl.- 4-této-Smlouvy. Služby-budou poskytnuty následujícím způsobem: 

a) Zajištění konferenčních prostor: 

Název místnosti 

Termín Čas Uspořádání Počet osob Cena-za-den 

sál-ZAHRADA 03.06.2020 09:00 - 17:00 Speciální 20 zdarma 

Sál-NEBE 03.06-2020 09:00 - 17:00 Školní 150 20-0000, 00-Kě 

Sál LES 03-.06.-2020 09:00 - 17:00 Školní 60 10000.00 Kč 

Restaurace 
Atrium, Atlantis 

03.06-2020 13:00-15:00             
ccHi irnóní tcrvvtl 

restaurační 150 3 000 00 Kč 

Hotelová zahrada 

04.06.2020 07:30-08:30 Speciální 150 zdarma 

Sál NEBE 04 06.2020 09:00 -14:00 Školní 150 20-00600 KČ 

Sál LES 04.06.2020 09:00 -14:00 Školní 60 10 000,00 Kč 

Sál ZAHRADA 04 06.2020 09:00 - 14:00 Speciální 20 zdarma 

Restaurace 
Atrium, Atlantis 

0406.2020 13:45 – 14:45 Restaurační 

 _______ . ______  

150 bez-pronájmu 

 

MINISTERSTVO ŠKOLSíVÍ, 
MLÁCCŽC A TĚLOVÝCHOVY 



 

3.-4.6. 2020 sál ZAHRADA 

- Zázemí pro přípravný tým, popřípadě jako rezerva na B2B schůzky 

3.-4.6. 2020 Sál NEBE 

- Uspořádání: školní uspořádání, předsednický stůl pro 2 osoby a řečnický pult. V předsálí připravené dvě lavice a 

židle na registraci. - Technika (v ceně pronájmu): 2x projekce, ozvučení, mikrofon a smart wall (fixy, magnety) 

 

3.-4.6. 2020 Sál LES 

- Uspořádání: školní uspořádání, předsednický stůl pro 2 osoby a řečnický pult. - Technika (v ceně pronájmu): projekce, 

ozvučení, mikrofon a smart wall (fixy, magnety) 

3.-4.6. 2020 Restaurace Atrium, Restaurace Atlantis, Lobby bar - bufetový oběd oba dny - 11.11. budou mít 

účastníci společenský večer s návratem na hotel ve dvou etapách (přibližně 21:00, 23:30), kde se počítá s 

prodlouženou provozní dobou baru za poplatek 1 500,- Kč/hod. po půlnoci. 

4.6. 2020 Hotelová zahrada 

- Ranní program - rozcvička, tenis, basket a pod. (dle počasí)  

 

b) Zajištění ubytování: 

ubytování 

Druh služby                Termín Počet Cena za noc | Cena celkem 

Ubytování 02.06.2020- 03.06.2020 5 , Hradí si každý sám 
Ubytování 11.11.2020- 12.11.2020 63 

Ubytování si bude hradit každý účastník sám (rooming list dodá objednatel). V ceně ubytování je zahrnuta bufetová 

snídaně, parkování, využití hotelové zahrady s bazénem a veškerým sportovním vybavením. K dispozici je 63 pokojů. 

Ceny jsou stanovené: 

- Jednolůžkový pokoj Classic 1 250,- Kč 

- Jednolůžkový pokoj Plus 1 350,- Kč 

jednolůžkových pokojů celkem 7 

- Dvoulůžkový pokoj Classic 1 450,- Kč 

- Dvoulůžkový pokoj Plus 1 700,- Kč 

- 12x Dvoulůžkový pokoj Prémium 1 700,- Kč 

dvoulůžkových pokojů celkem 37 

- 1x Rodinný pokoj Classic (až pro 3 dospělé) 2 200,- Kč 

- 4x Rodinný pokoj Plus (až pro 4 dospělé osoby) 2 600,- Kč 

- 1x Romantik apartmá (až pro 3 osoby) 2 600,- Kč 

c) Zajištění občerstvení pro 150-osob,dále jako „účastníci Konference“ 

Druh Stravy Termín Čas Počet 

Cena porce/os. 
Cena celkem 

Coffee break 

dopolední 

03.06.2020 09:00 -13:00 150 200,00 Kč 30 000,00 Kč 

Oběd bufetový 03.06. 2020 13:00-14:00 150 400,00 Kč 60 000,00 Kč 

Coffee Break 

odpolední 

11.11. 2020 14:00-17:00 150 140,00 Kč 21000,00 Kč 

Coffee break 

dopolední 

12. 11. 2020 09:00-11:00 150 140,00 Kč 21 000,00 Kč 

Coffee break 

dopolední 

12.11. 2020 11:10-13:45 150 120,00 Kč 18 000,00 Kč 

Oběd bufetový 12.11.2020 13:45-14:45 150 400,00 Kč 60 000,00 Kč 

Cena bez DPH:   182 608,69 Kč   

Cena včetně DPH (15%)    210 000,00Kč 

4 ve -  



 

Coffee break dopolední -ZDRAVÍ - velikost M (cena snížena kvůli konzumaci nápojů) - založeno na 11:10 

Oběd bufetový - dle návrhu 

nápoje k obědům budou účtovány dle skutečné spotřeby - hosté budou mít k dispozici formou samoobsluhy 

nealko nápoje a nealko pivo 

1.4. Poskytovatel zajistí občerstvení ve stejném objektu, ve kterém budou probíhat konference...." 

 

nové znění článku I. odst. 1 - odst. 3: 

„1.1 Účelem této Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran při zajištění ubytování, konferenčních prostor 

a stravování pro účely pořádání Konference, pořádané Objednatelem v termínu 11.-12.11. 2020 způsobem dle odst. 1.2 

tohoto článku. 

1.2 Účelem sjednaného plnění je zajištění realizace projektu Vytvoření Centra transferu technologií v Centru 

dopravního výzkumu v.v.i., registrační číslo projektu CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_014/0000639, financovaného z Operačního 

programu výzkum, vývoj a vzdělávání. 

1.3 Předmětem smlouvy je závazek Poskytovatele k poskytnutí služeb spočívajících v zajištění konferenčních 

prostor, ubytování a občerstvení (dále také „Služby") a závazek Objednatele zaplatit za řádně a včas poskytnutý 

předmět plnění cenu dle čl. 4 této Smlouvy. Služby budou poskytnuty následujícím způsobem: 

a) Zajištění konferenčních prostor: 

Název místnosti 

Termín Čas Uspořádání Počet osob Cena za den 

sál ZAHRADA 11. 11. 2020 09:00 -17:00 Speciální 20 zdarma 

Sál NEBE 11. 11. 2020 09:00 -17:00 Školní 150 20 000,00 Kč 

Sál LES 11. 11. 2020 09:00-17:00 Školní 60 10 000,00 Kč 

Restaurace 

Atrium, 

Atlantis 

11. 11. 2020 13:00-15:00 Restaurační 150 3 000,00 Kč 

Hotelová zahrada 

12. 11. 2020 07:30-08:30 Speciální 150 zdarma 

Sál NEBE 12. 11. 2020 09:00-14:00 Školní 150 20 000,00 Kč 

Sál LES 12. 11. 2020 09:00 -14:00 Školní 60 10 000,00 Kč 
sál ZAHRADA 11. 11. 2020 09:00 -14:00 Speciální 20 zdarma 

Restaurace Atrium, 

. Atlantis 

12. 11.2020 13:45-14:45 

„ ______________ r ___  — 

Restaurační 150 bez pronájmu 

 

11.-12.11. 2020 sál ZAHRADA 

- Zázemí pro přípravný tým, popřípadě jako rezerva na B2B schůzky 

11.-12.11. 2020 Sál NEBE 

- Uspořádání: školní uspořádání, předsednický stůl pro 2 osoby a řečnický pult. V předsálí připravené dvě lavice a 

židle na registraci. - Technika (v ceně pronájmu): 2x projekce, ozvučení, mikrofon a smart wall (fixy, magnety) 

EVROPSKÁ UNIE IVR 
Evropské strukturální a Investiční fandy [y/l í~ 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MiHisríinsrvo ŠKOLSTVÍ.  

MLÁDEŽE A TÉLOVŤCHOW 



 

11.-12.11. 2020 Sál LES 

- Uspořádání: školní uspořádání, předsednický stůl pro 2 osoby a řečnický pult. - Technika (v ceně pronájmu): projekce, 

ozvučení, mikrofon a smart wall (fixy, magnety) 

11.-12.11. 2020 Restaurace Atrium, Restaurace Atlantis, Lobby bar - bufetový oběd oba dny - 11.11. budou mít 

účastníci společenský večer s návratem na hotel ve dvou etapách (přibližně 21:00, 23:30), kde se počítá s 

prodlouženou provozní dobou baru za poplatek 1 500,- Kč/hod. po půlnoci. 

12.11. 2020 Hotelová zahrada 

- Ranní program - rozcvička, tenis, basket a pod. (dle počasí) b) Zajištění ubytování: 

ubytování 

Druh služby Termín Počet Cena za noc | Cena celkem 

Ubytování 10.11.2020- 11.11.2020 5 , Hradí si každý sám 
| Ubytování 11.11.2020- 12.11.2020 62 

Ubytování si bude hradit každý účastník sám (rooming list dodá objednatel). V ceně ubytování je zahrnuta bufetová 

snídaně, parkování, využití hotelové zahrady s bazénem a veškerým sportovním vybavením. K dispozici je 62 pokojů. 

Ceny jsou stanovené: 

- 3x Jednolůžkový pokoj Classic 1 250,- Kč 

- 4x Jednolůžkový pokoj Plus 1 350,- Kč 

jednolůžkových pokojů celkem 7 

- 3x Dvoulůžkový pokoj Classic 1 450,- Kč 

- 32x Dvoulůžkový pokoj Plus 1 700,- Kč 

- 12x Dvoulůžkový pokoj Prémium 1 700,- Kč 

dvoulůžkových pokojů celkem 37 

- lx Rodinný pokoj Classic (až pro 3 dospělé) 2 200,- Kč 

- 6x Rodinný pokoj Plus (až pro 4 dospělé osoby) 2 600,- Kč 

- lx Romantik apartmá (až pro 3 osoby) 2 600,- Kč 

 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdélávání

Druh Stravy Termín Čas Počet 

Cena porce/os. 
Cena celkem 

Coffee break 

dopolední 

11.11.2020 09:00 -13:00 150 200,00 Kč 30 000,00 Kč 

Oběd bufetový 11. 11. 2020 13:00-14:00 150 400,00 Kč 60 000,00 Kč 

Coffee Break 

odpolední 

11.11. 2020 14:00-17:00 150 140,00 Kč 21 000,00 Kč 

Coffee break 

dopolední 

12. 11. 2020 09:00-11:00 150 140,00 Kč 21 000,00 Kč 

Coffee break 

dopolední 

12.11. 2020 11:10-13:45 150 120,00 Kč 18 000,00 Kč 

Oběd bufetový 12.11.2020 13:45-14:45 150 400,00 Kč 60 000,00 Kč 

Cena bez DPH:   182 608,69 Kč   

c) Zajištění občerstvení pro 150 osob, dále jaké „účastníci Konference": 

Cena včetně DPH (15%): 210 000,00 Kč 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ 

MtioeřE t TĚLOVÝCHOV- 



***** EVROPSKÁ UNIE 

*• * Evropské strukturální a Investiční fondy 

** ** Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 

11. 11. 2020 

Coffee break dopolední - ENERGIE - velikost XL -1. část CB bude založena před 09:00 - 2. část CB bude založena na 

11:00 

Oběd bufetový - dle návrhu 

nápoje k obědům budou účtovány dle skutečné spotřeby - hosté budou mít k dispozici formou samoobsluhy 

nealko nápoje a nealko pivo 

Coffee Break odpolední - MYSL - velikost M - založeno na 15:30 

12. 11. 2020 

Cofee break dopolední - ENERGIE - velikost M - založeno na 10:00 

Coffee break dopolední -ZDRAVÍ - velikost M (cena snížena kvůli konzumaci nápojů) - založeno na 11:10 

Oběd bufetový - dle návrhu 

nápoje k obědům budou účtovány dle skutečné spotřeby - hosté budou mít k dispozici formou samoobsluhy 

nealko nápoje a nealko pivo 

1.4 Poskytovatel zajistí občerstvení ve stejném objektu, ve kterém budou probíhat konference...." 

ČI. II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti, pokud nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 1. 

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po 

jednom. 

3. Smluvní strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 a jeho přílohách netvoří 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně 

případných budoucích dodatků bude uveřejněna v souladu s ustanoveními zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů. Smlouvu v registru smluv uveřejní Objednatel. Poskytovatel prohlašuje, že tato smlouva 

neobsahuje jeho obchodní tajemství, osobní údaje osob na straně Objednatele, které by nebylo možno uveřejnit, 

utajované skutečnosti ve smyslu ustanovení zák. č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných skutečností a o bezpečnostní 

způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů, ani jiné informace či skutečnosti, které by nebylo možno uveřejnit 

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv. 

5. Případné plnění Smluvních stran v rámci předmětu tohoto Dodatku č. 1, které si Smluvní strany poskytly před 

nabytím účinnosti tohoto Dodatku č. 1, se považuje za plnění podle tohoto Dodatku č. 1. Práva a povinnosti vzniklá z 

tohoto plnění se řídí tímto Dodatkem č. 1 a Smlouvou. 

6. Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku č. 1 k němu Smluvní strany připojily své 

podpisy. 
  

 

H 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, ' ‘ 

A TĚLOVÝCHOVY 

 

 

ředitel společnosti Hotel Atlantis. 

.... 

V Brně dne 7.4.2020 

V Brně dne 14.04.2020 
Za objednatele: 
 
Ing. Jindřich Frič, Ph.D. 
Centrum dopravního 
výzkumu v.v.i. 

Za Poskytovatele: 
Martin Malár 
Ředitel společnosti 


